[image: image1.emf]

«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря  2016 г.

                         № 95
д. Кестым
	О внесении изменений в Постановление

Администрации МО «Кестымское»

«О  контрактном  управляющем администрации  муниципального образования «Кестымское», утвержденное Постановлением

Администрации МО «Кестымское»

от 09.01.2014 года № 1а

В связи с прекращением полномочий главы муниципального образования «Кестымское» Касимовой Расимы Газимовны согласно распоряжения главы  администрации муниципального образования «Кестымское» от 30.09.2016 года № 18 и вступлением в должность главы муниципального образования «Кестымское» Касимова Айнура Илмировича согласно распоряжения главы муниципального образования «Кестымское» от 04.10.2016 года № 19,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

        В постановление Администрации муниципального образования «Кестымское» от 09.01.2014 года № 1а «О контрактном управляющем администрации муниципального образования «Кестымское» внести следующие изменения:
1. п.2 изложить  в следующей редакции:

«Назначить контрактным управляющим администрации муниципального образования «Кестымское»  Главу муниципального образования «Кестымское» Касимова Айнура Илмировича.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 04 октября 2016 года.

Глава муниципального образования

«Кестымское»                                                                                                                 А.И.Касимов